
ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-

ziali corse correre 35 37 39

PROVINCIA DI ANCONA

210 GROTTE DI FRASASSI # Start Village 7.6 12.40 12.40 12.40

275 GROTTE DI FRASASSI # km 0 0.0 0.0 160.0 12.55 12.55 12.55

300 Fabriano : v.Stelutti-v.Dante 6.9 6.9 153.1 13.06 13.05 13.05

278 Cerreto d'Esi # sp.256 8.9 15.8 144.2 13.17 13.16 13.15

PROVINCIA DI MACERATA

310 P.L. # ss.256 4.0 19.8 140.2 13.24 13.22 13.21

350 Matelica # ss.256 3.3 23.1 136.9 13.29 13.27 13.26

328 P.L. # ss.256 6.0 29.1 130.9 13.37 13.35 13.33

313 Castelraimondo ; sp.256 2.1 31.2 128.8 13.40 13.38 13.36

535 galleria # 130m - sp.256 8.8 40.0 120.0 13.55 13.52 13.50

607 Camerino # sp.256 1.5 41.5 118.5 13.59 13.56 13.53

455 Muccia : ss.77 7.2 48.7 111.3 14.09 14.05 14.02

428 Maddalena ; sp.209 1.8 50.5 109.5 14.12 14.08 14.04

472 Pieve Torina # sp.209 4.2 54.7 105.3 14.18 14.14 14.10

815 Le Fornaci # sp.209-galleria 520m 11.0 65.7 94.3 14.37 14.32 14.27

602 Visso : v.Rosi-sp.134 4.6 70.3 89.7 14.43 14.38 14.33

725 Castelsantangelo sul Nera ; sp.136 7.3 77.6 82.4 14.54 14.48 14.43

977 Gualdo # sp.136 3.6 81.2 78.8 15.05 14.58 14.52

1496 Forca di Gualdo ; sp.136 6.9 88.1 71.9 15.29 15.20 15.12

PROVINCIA DI PERUGIA

1452 Castelluccio : sp.477 4.2 92.3 67.7 15.35 15.25 15.17

PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

1536 Forca di Presta # sp.34-sp.89 8.1 100.4 59.6 15.47 15.37 15.28

1020 Pretare # sp.89 8.9 109.3 50.7 15.59 15.48 15.39

689 Arquata del Tronto : sp.89-ss.4 3.5 112.8 47.2 16.03 15.52 15.43

515 galleria # 1133m 4.7 117.5 42.5 16.10 15.58 15.49

407 Quintodecimo # ss.4 4.2 121.7 38.3 16.15 16.04 15.54

392 Acquasanta Terme # ss.4 - galleria 250m 2.4 124.1 35.9 16.18 16.07 15.56

295 n.2 gallerie # 767m - 110m 5.4 129.5 30.5 16.25 16.13 16.03

235 galleria # 91m 4.4 133.9 26.1 16.31 16.19 16.08

206 Mozzano # ss.4 1.4 135.3 24.7 16.33 16.21 16.10

175 galleria # 174m 1.0 136.3 23.7 16.34 16.22 16.11

153 Ascoli Piceno Ovest : v.Salaria-v.Treviri 3.3 139.6 20.4 16.38 16.26 16.15

152 Ascoli Piceno # P.Arringo-v.De Gasperi-v.3 Ottobre 4.7 144.3 15.7 16.44 16.32 16.21

698 Colle San Marco # sp.76 10.5 154.8 5.2 17.14 16.59 16.45

1090 ASCOLI PICENO (San Giacomo) # 5.2 160.0 0.0 17.31 17.15 17.00

NOTE:

Tappa

06
cronotabella

GROTTE DI FRASASSI - ASCOLI PICENO (San Giacomo) km 160

giovedì 13 maggio 2021

DISTANZE

Quota  media km/ora

km 160 - ASCOLI PICENO (San Giacomo) - m 1090  (2ª cat. - arrivo)

Galleria/Tunnel:  km 40 - 65.7 - 117.5 - 129.5 - 133.9 - 136.3

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 19.8 - 29.1

Traguardo Volante:  

km 54.7   Pieve Torina

km 144.3   Ascoli Piceno

Gran Premio della Montagna:

km 88.1 - Forca di Gualdo - m 1496  (2ª cat.)

km 100.4 - Forca di Presta - m 1536  (3ª cat.)


